
UCHWAŁA NR XXXXII/460/2018
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Gminy do komisji ds. przyznawania nagród Wójta Gminy 
Zbrosławice za wybitne osiągnięcia artystyczne i sportowe dla mieszkańców Gminy Zbrosławice

Na podstawie § 3 ust.1 lit. a) Uchwały nr XXXVI/396/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Zbrosławice za wybitne osiągnięcia artystyczne 
i sportowe dla mieszkańców Gminy Zbrosławice (Dziennik Urzędowy Województwa Ślaskiego z 2017 r. poz 
7493), Rada Gminy Zbrosławice uchwala co następuje:

§ 1. 

Wybiera się Panią /Pana Joachima Pieczka jako przedstawiciela Rady Gminy Zbrosławice do składu komisji 
ds. przyznawania nagród Wójta Gminy Zbrosławice za wybitne osiągnięcia artystyczne
i sportowe dla mieszkańców Gminy Zbrosławice.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniam podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: D4E08C40-EFD8-4A9A-B777-66BE82E4A8C8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wybór kandydata do Komisji, która zgodnie z Uchwałą NR XXXVI/396/2017

Rady Gminy Zbrosławice z dnia 20 grudnia 2017 r. zajmię sie przyznaniem nagród Wójta Gminy

Zbrosławice za wybitne osiągnięcia artystyczne i sportowe dla mieszkańców Gminy Zbrosławice.

Id: D4E08C40-EFD8-4A9A-B777-66BE82E4A8C8. Podpisany Strona 1




